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Asialista 1. Avaus 

 
2. Porin ympäristöviraston esittely 
Heli Välimaa Porin kaupungin ympäristövirastosta avasi kokouksen ja esitteli ympäristöviraston toimintaa. 
Ympäristövirastossa on töissä noin 70 henkilöä. Virastoa johtaa ympäristöpäällikkö Matti Lankiniemi. Ympä-
ristöviraston alaisuuteen kuuluvat ympäristönsuojelu (ympäristövalvonta, suunnittelu), ympäristöterveys 
(eläinlääkintä, terveysvalvojat), rakennusvalvonta ja Porilab (elintarvike- ja ympäristölaboratorio). Myös jäte-
neuvonta kuuluu ympäristöviraston toimialueeseen. Lisäksi virastolla on monta erilaista hanketta kansallises-
ta kaupunkipuistosta energianeuvontaan. Ympäristövirasto myös osallistuu ja järjestää paljon erilaisia tapah-
tumia, kuten mm. Maailman ympäristöpäivä, koulujen ympäristökasvatusviikko, Energiansäästöviikko ja 
Suomi puhtaaksi päivässä -kampanja. Viimeiseksi mainittu järjestetään tänä vuonna 7.5. 
Paremmin ympäristövirastosta: www.pori.fi/ymparistovirasto  

 
3. Porin ja Ulvilan kaupunkien sekä Nakkilan kunnan yhteinen hanke: Ilmastoasiat kunnassa -
toimeenpanoa ja yhteistyötä 
Outi Aalto Porin kaupungin ympäristövirastosta esitteli hankkeen. Esityksen aineisto: Liite 1 
Hanke on jatkoa vuoden 2011 ”Ilmastoasioiden hallinta kunnassa – Pori, Ulvila, Nakkila” -hankkeelle, jossa 
selvitettiin ja luotiin perusteet ilmastotyölle. Nyt vuosina 2012–2013 lähdetään toteuttamaan käytännössä.  
Hankkeen aikana järjestetään koulutustilaisuuksia ja muita tapahtumia, kuten Pyörällä töihin 14.5.2013 (pyö-
räilyviikko), Maailman ympäristöpäivä 5.6.2013 ”Kestävän rakentamisen kesäpiknik Veturitalleilla” ja syksyllä 
2013 Ilmastotalkoot. 
Hankkeessa otetaan yhteyttä eri alojen yrityksiin ja pyritään saamaan niitä mukaan talkoisiin vähentämään 
ilmastopäästöjä eli ilmastokumppaniksi. Tavoitteena on saada mukaan noin 10 yritystä. Ilmastokumppaneita 
ovat tällä hetkellä Ulvilan K-supermarket Hansa ja Satamaito. Lisätietoa: 
www.pori.fi/ymparistovirasto/ilmastokysymys/ilmastokysymys2011  

 
4. Kotiseutukasvatus ja ROKL:n ajankohtaiset asiat ympäristökasvatukseen liittyen 
Päivi Granö kertoi opettajankoulutuksen ympäristöasioista ja kotiseutukasvatuksesta. 
Esityksen aineisto: Liite 2 
 
Päivi mainitsi, että graduja (tutkimus) kannattaa tilata opiskelijoilta, aiheina esimerkiksi lasten liikennetottu-
mukset, ruokailutottumukset, ym. 
Inkeri Hannula kertoi kuulumisiaan. Hän toimii opettajana Lattomeren koululla ja on myös valmistunut eräop-
paaksi. Hän toimii myös luontomatkailuyrittäjänä (Inkun aalloilla: http://www.inkunaalloilla.fi/).  Inkeri kertoi, et-
tä SAMK on pyytänyt häneltä Porin luontokohteista verkko-opetusmateriaaleja. Hän on tehnyt ennenkin ope-
tusvideoita ja toiminut kv. koordinaattorina opetuksessa ympäristöasioissa. Heli Nukki ja Minna Uusiniitty-
Kivimäki sanoivat, että Porin kansallinen kaupunkipuisto ja Selkämeren kansallispuisto haluavat olla mukana 
(Entä Luontotalo Arkki?). Kohderyhmänä olisivat alakoulun oppilaat, mutta jos materiaali on videoina, se pal-
velee myös matkailijoita.  
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5. Syksyn teemaviikon järjestelyjä, tapahtumakalenterin julkaiseminen 
Laura Puolamäki esitteli blogissa olevan tapahtumakalenterin. Linkki: 
http://satakunnanymparistoviikko.blogspot.fi/p/toimintakalenteri-2013_30.html 
Tapahtumat ilmoitetaan Laura Puolamäelle, joka lisää ne tapahtumakalenteriin. 
 
Tapahtumia: 
Syyskuun ensimmäisellä kokonaisella viikolla maanantaista perjantaihin järjestetään erilaisia työpajoja. Ym-
päristöviikon tapahtumat ovat yleensä olleet Porissa, toivottavasti leviää muuallekin maakuntaa. Se toisi nä-
kyvyyttä toimijoille. Porissa teemaviikko on otettu hyvin vastaan ja työpajat ovat olleet aina täynnä. Teemavii-
kon lauantaina on ajateltu yleisötapahtumaa Yyterissä. Elokuun puoliväliin mennessä täytyy olla teemaviikon 
ohjelma valmis. Toukokuussa kouluihin olisi hyvä saada asiasta tiedote, että tämä hauskuus on taas tulossa 
syksyllä. Heli Nukki kertoi, että on suunniteltu bussikiertoajelureissua kuntalaisille klo 9-16, Selkämeren kan-
sallispuiston esittelyä, arkeologisia kohteita, lintuteemaa (lintutorni), kaupunkipuistoa, Yyterissä dyyniluonnon 
esittelyä, ym. Yksi bussilastillinen pääsisi mukaan. Euroopan rakennusperintöpäivät teemalla ”Eläköön ra-
kennus!” ovat 6.-8.9.2013. Suomen luonnon päivä on ensimmäistä kertaa tänä vuonna 31.8.2013. Päivään 
haettiin yhteistyökumppaneita. Verkoston olisi hyvä järjestää myös luonnon päivänä jotain.. Osallistua voi eri 
tavoin: yleisötapahtumia, koululaisille suunnattuja, mitä tahansa. Porin ympäristöviraston linturetki Herrain-
päiviltä Yyterin lietteille on 31.8. Pohdittiin, että luonnonsuojelupiiri voisi ehkä järjestää luonnon päivänä ym-
päri maakuntaa kaikkea toimintaa. Minna Uusiniitty-Kivimäki kertoi, että kansainvälinen majakkapäivä Selkä-
meren majakoilla järjestetään tänäkin vuonna, nyt 17.8. Lokakuun ensimmäisenä viikonloppuna on kansain-
välinen EuroBirdWatch -lintujentarkkailutapahtuma ja majakoiden taisto (viime vuonna säiden vuoksi perut-
tiin). Porin kansallisella kaupunkipuistolla on kaikkea toimintaa. Lisätietoa kaupunkipuiston sivuilta: 
http://www.pori.fi/kaupunkisuunnittelu/porinkansallinenkaupunkipuisto.html ja tapahtumista: 
http://www.pori.fi/kaupunkisuunnittelu/porinkansallinenkaupunkipuisto/tapahtumat.html 
Yyteri Outdoor Symposium on 15.-18.8.2013: http://www.samk.fi/yyterisymposium 

 
6. Lounais-Suomen ympäristökasvatuksen sateenvarjoryhmän kuulumiset 

 Heli Välimaa kertoi Sateenvarjoryhmän kuulumisia. Ensi vuoden toimintasuunnitelma on luonnos-
vaiheessa. Teemoja on mietitty, tämän ja ensi vuoden teemaksi ”Hyvinvointia lähiympäristössä”. 
Seuraava sateenvarjoryhmän kokous on 16.5.2013 Turun ja Porin ELY-keskuksissa videoneuvotte-
luna. Teeman pohjalta mietitään ideoita ja projektiaihioita. SuomiAreenaan 2014 oma keskusteluti-
laisuus? 

 
7. Ajankohtaisia asioita 

 Selkämeren kansallispuiston kirjoituskilpailu päättyy 15.4.2013, kts. 
http://www.luontoon.fi/Retkikohteet/kansallispuistot/Selkameri/ajankohtaista/kirjoituskilpailu/Sivut/Def
ault.aspx 
Kirjoitusten määrää ei tiedetä, tällä viikolla tullut 5-6 postissa joka päivä, netissä tulleista ei tiedä, ei 
kuitenkaan satoja. Ovat olleet mielenkiintoisia, varttuneempaa väkeä ja nuoria aika vähän. Kun kil-
pailu saadaan päätökseen, esiraadin työ alkaa, joka valikoi parhaimmiston. Merikarvialla on 
17.6.2013 kesäkauden avaustapahtuma, jolloin purjelaiva Ihanalla suoritetaan kirjoituskilpailun pal-
kitseminen. Selkämeren kansallispuisto täyttää 2 vuotta ja lisäksi samalla juhlistetaan Merikarvian 
Savugallerian 10 v synttärikahveilla. 

 Lounais-Suomen ympäristöohjelman päivitys on käynnissä, kts. 
http://ymparisto.lounaispaikka.fi/fi/ymparistoohjelman-paivitys/ 
Keskiviikkona oli Laitilassa seminaari asiasta. Ehdotus kehityspoluista vuoteen 2030, ympäristö NYT 
-palvelussa voi kommentoida ja sitä seminaarissa sitä toivottiin. Käykää kommentoimassa! Syksyllä 
kehitetään eteenpäin (toimenpiteitä, painopisteitä). 

 Selkämeren kansallispuiston kävijätutkimus on viimeisteltävänä, Euroopan kansallispuistopäivänä 
24.5. on metsa.fi -sivustolla raportti tutustuttavana. Eurajoella 24.–25.5.2013 on vierailemassa mii-
nalaiva Porkkala ja laivaston soittokunta, perjantaina koululaisvierailuja ja illalla Vuojoen kartanon 
puistokonsertti, lauantaina yleisötapahtuma. 25.5. on Huhtalan esteettömään luontolavan avajaiset. 

 Minna esitteli Selkämeren kansallispuiston kävijätutkimuksen tuloksia. 

 Anssi esitteli Selkämeren virtuaalioppaan toimintaa, joka julkaistiin juuri 9.4.2013. Linkki: 
http://www.selkameri.fi/ Tänä vuonna tulee vielä oppaaseen ruotsin- ja englanninkieliset versiot. Tä-
nä vuonna laajennetaan myös Varsinais-Suomen puolelle. Ympäristökasvatuksellinen osio tulossa 
välilehtenä oppaaseen, joka palvelee matkailuyrittäjiä ja matkailutoimijoita. Muista kansallispuistoista 
ei ole näin hienoa portaalia! 
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5. Muut asiat 

 Helena Urpulahti mainitsi, että Porin Taidemuseossa on savinäyttely Benten Clay 2.4.–26.5.2013. 
Linkki: http://www.poriartmuseum.fi/fin/nayttelyt/nayttely-6.php (teemana ydinjätteen loppusijoitus) 

 Olkiluodon vierailukeskuksen havaintopolun avajaiset ovat kesäkuussa.  
 
6. Seuraava kokous 

 Seuraava kokous pidetään tiistaina 13.8.2013 klo 12–14 Porin yliopistokeskuksessa, luentosalissa 
268. 

 
 

7. Kokouksen päättäminen 
Kokous päättyi klo 12:20. 
 
Muistion laati Kati Saarni 
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